

نیض جامعه

بررسی لایحه «مالکیت اتباع خارجی» در مجلس

سخت‌گویی کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس از بررسی لایحه «اجاره اجاره و استملاک اتباع خارجی و سازمان‌های بین‌المللی در جمهوری اسلامی ایران» خبر داد. حجت‌الاسلام حسن نوروزی در گفت‌وگو با مهر با اشاره به لوایح مطروحه در کمیسیون حقوقی و قضایی، گفت: براساس ماده ۹۷۹ قانون مدنی و بندهایی از قانون اساسی، اتباع خارجه در بحث تملک در ایران محدودیت‌هایی دارند. وی درباره وضعیت تملک افغانه در کشور، افزود: این دسته از اتباع ایرانی تنها حق اجاره املاک را دارند و در تملک نیز ممنوعیت‌هایی را پیش رو دارند. سخت‌گویی کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس درباره بررسی لایحه اجاره اجاره و استملاک اتباع خارجی و سازمان‌های بین‌المللی در جمهوری اسلامی ایران، اظهار داشت: این لایحه بزودی در کمیسیون بررسی می‌شود اما به نظر من و با توجه به اینکه روح قانون مخالف استملاک اتباع خارجی است، این لایحه نباید تصویب شود. نوروزی همچنین از بررسی لوایح و طرح‌هایی از جمله طرح ممنوعیت اشتغال به کار محکومان تحقیق و تفحص در مشاغل حساس مدیریتی، بررسی لایحه نحوه برخورد با استفاده‌کنندگان غیرمجاز از آب، برق، تلفن، فاضلاب و گاز و لایحه حمایت از کودکان و نوجوانان در کمیسیون قضایی خبر داد.

روز گذشته رخ داد

زلزله ۴/۶ ریشتری در کرمان

زلزله ۴/۶ ریشتری «بافت» کرمان را لرزاند. شبکه‌های لرزه‌نگاری مرکز لرزه‌نگاری کشوری موسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران در ساعت ۱۱:۵۳:۱۴ روز شنبه این زمین‌لرزه را ثبت کردند. مختصات این زمین‌لرزه که در عمق ۲۷ کیلومتری زمین رخ داده، ۲۹/۱۶ درجه عرض شمالی و ۵۶/۶۶ درجه طول شرقی ثبت شده است. این زمین‌لرزه در ۱۰ کیلومتری بافت، ۱۱ کیلومتری بزنجان و ۲۹ کیلومتری رابر در استان کرمان رخ داده است. سخت‌گویی سازمان امداد و نجات با اشاره به وقوع زلزله ۴/۶ ریشتری در کرمان گفت: ۳ تیم ارزیاب جهت بررسی ابعاد زمین‌لرزه به منطقه اعزام شدند.

مردم با حضور در ایستگاه‌های آتش‌نشانی و اهدای گل یاد آتش‌نشانان شهید حادثه پلاسکو را گرامی داشتند

گلباران جانفشان‌ها



حادثه آتش‌سوزی و ریزش ساختمان پلاسکو، دیروز در حالی وارد سومین روز خود شد که مردم در تهران و شهرستان‌ها با حضور مقابل ایستگاه‌های آتش‌نشانی، با اهدای گل به مقام شامخ شهدای آتش‌نشان این حادثه ادای احترام کردند. اما آتش و دود همچنان از ویرانه پلاسکو برمی‌خیزد و اطفای حریق و دود توسط تیم‌های آتش‌نشانی ادامه دارد. بر داشته شدن سازه‌های عظیم آهنی و بتنی مسیرهای مختلفی گشوده شده و گروه‌های امداد وارد بخش‌هایی از ویرانه‌های پلاسکو شده‌اند تا شاید پیکر آتش‌نشانان شهید را پیدا کنند که تا لحظه تنظیم این گزارش پیکر ۲ تن از شهدای آتش‌نشان از زیر آوار بیرون آورده شده است. مهدی چمران، رئیس شورای شهر تهران با حضور در محل حادثه پلاسکو تعداد آتش‌نشانان مفقود این حادثه را ۱۵ نفر اعلام کرد و گفت: پیکر ۲ نفر خارج و به پزشکی قانونی منتقل شده است. در همین زمینه مدیرکل پزشکی-قانونی استان تهران نیز گفت: طبق هماهنگی‌های انجام شده با شهرداری، قرار شده محلی را شهرداری در نظر بگیرد تا از خانواده آتش‌نشانان مفقود شده در زیر آوار ساختمان پلاسکو، نمونه DNA اخذ شود. به گفته مدیران میدانی، آواربرداری ساختمان پلاسکو بیش از یک هفته طول می‌کشد و برخی برآوردها حداقل زمان لازم را تا ۲ هفته اعلام می‌کنند. در همین حال، دادستانی دستور تخریب ساختمان پستی پلاسکو را نیز صادر کرد. مقرر شد در صورت خطرناک بودن، این ساختمان از سوی عوامل اجرایی حاضر در محل تخریب شود. هم‌اکنون عوامل در حال بررسی فنی این موضوع هستند تا در صورت نیاز آن را در ساعات آینده تخریب کنند.

حضور روحانی در محل حادثه پلاسکو
رئیس‌جمهور صبح دیروز با حضور در محل حادثه آتش‌سوزی و ریزش ساختمان پلاسکو تهران گفت: همه ما نسبت به فداکاری و حماسه‌ای که آتش‌نشان‌ها و امدادگرها به‌وجود آوردند، باید سر تعظیم فرود آوریم. حجت‌الاسلام حسن روحانی دیروز با حضور در محل حادثه آتش‌سوزی و ریزش ساختمان پلاسکو تهران و در گفت‌وگویی با خبرنگاران، تصریح کرد: این حادثه بسیار تلخ باید

درسی برای آینده باشد اما در این حادثه همه مسؤولان هماهنگی و همکاری بسیار خوبی داشتند. روحانی افزود: آتش‌نشانان عزیز و فداکار، امدادگران، تیم پزشکی و تیم‌های مسؤول نظم دادن به امور و مقامات نظامی یک همکاری و هماهنگی بسیار خوب و ستودنی داشتند و این همکاری ادامه دارد.

مقاوم‌سازی مناطق فرسوده در برنامه ششم

علی لاریجانی، رئیس مجلس شورای اسلامی نیز صبح روز گذشته در بازدید از محل حادثه و روند امدادسانی و آواربرداری اظهار کرد: در برنامه ششم توسعه تمام مراکز تجاری موظف به انجام انتظامات امنیتی طبق ضوابط و استانداردهای ابلاغی شده‌اند و شهرداری‌ها مکلفند این موضوع را سامان دهند. به گفته لاریجانی، برای مناطق فرسوده نیز منابعی دیده شده تا با سرعت بیشتری نوسازی، بازسازی و مقاوم‌سازی این مناطق محقق شود.

مکان موقت کار برای معازهداران پلاسکو
شهردار تهران گفت: برای رسیدگی به وضعیت معازهداران و مالکان ساختمان پلاسکو ستادی تشکیل شده و به صورت موقت برای کسب‌وکار آنها محلی فراهم خواهد شد. محمدباقر قالیباف ضمن عرض تسلیت به خانواده‌های آتش‌نشانان شهید اظهار داشت: با توجه به پیام رهبر معظم انقلاب که به ضرورت توجه به ابعاد مختلف این حادثه اشاره کردند، شهرداری تهران علاوه بر تلاش شبانه‌روزی و بدون وقفه برای آواربرداری، ستادی را جهت

رسیدگی به مشکلات افرادی که از این حادثه متضرر شدند، تشکیل داده است. شهردار تهران افزود: در همین راستا برای معازهداران محترم ساختمان پلاسکو، به‌صورت موقت مکانی را تهیه خواهیم کرد تا در این ماه‌های پایانی سال بتوانند به کسب‌وکار خود بپردازند.

ارائه وام ۱۰۰ میلیونی به تولیدی‌های پلاسکو
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از برنامه‌های این وزارتخانه برای تولیدی‌ها و کارگران بیکار شده پلاسکو گفت: به دارندگان کارگاه‌های تولیدی در پلاسکو با هماهنگی استانداردی وام ۱۰۰ میلیونی با بهره ۴ درصد داده می‌شود. علی ربیعی، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در محل آوار ساختمان پلاسکو ضمن تسلیت به خانواده شهدای آتش‌نشان، اظهار داشت: برای کسانی که در حادثه آتش‌سوزی و ریزش ساختمان پلاسکو بیکار شده‌اند، برنامه‌هایی را پیش‌بینی کرده‌ایم که یکی از آنها این است که کارگران بیکار شده که دارای بیمه تأمین اجتماعی هستند از فردا به اداره کار در خیابان حافظ مراجعه کرده و برای دریافت بیمه‌بیماری اقدام کنند. وی ادامه داد: اقدام دیگر این است که با توجه به اینکه به ایام شب عید نزدیک می‌شویم و جوهری را در اختیار بانک رفاه قرار دادیم تا وام‌های ارزاقیمت به افرادی

که کارگران بیکار شده پلاسکو را به‌کارگیری کنند، ارائه شود. ربیعی افزود: با استاندار تهران صحبت کردیم تا بتوانیم محلی را در تهران آماده کنیم و این محل، مرکز تولید موقت شود ضمن اینکه با صندوق کارآفرینی امید صحبت کردیم که بتوانیم وام‌های ارزاقیمت به مجموعه‌های تولیدی پلاسکو ارائه دهیم و مبلغ ۱۰۰ میلیون تومان وام با بهره ۴ درصد برای کارگاه‌های تولیدی داشته باشیم.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی درباره مستمری شهدای آتش‌نشان گفت: مستمری خانواده شهدای آتش‌نشان بدون تشریفات قانونی از امروز برقرار می‌شود.

سعیدی‌کیا: سرقفلی تمام واحدهای پلاسکو واگذار شده بود

محمد سعیدی‌کیا ضمن حضور در محل حادثه با تسلیت به خانواده‌های داغدار آتش‌نشانان اظهار داشت: همه واحدهای پلاسکو به صورت سرقفلی واگذار شده بود و تنها مالکیت این ساختمان در اختیار بنیاد بود. رئیس بنیاد مستضعفان و جانبازان خاطر‌نشان کرد: ما در این زمینه مسئولیت داریم و از زیر بار مسئولیت خود شانه خالی نمی‌کنیم. سعیدی‌کیا ادامه داد: همچنین با توجه به کارگروه‌های تشکیل شده پس از این سانحه مقرر شد ما ساختمان جدیدی را با کیفیت خوب ظرف مدت ۲ سال در محل فعلی بنا کنیم و همچنین با هماهنگی‌های انجام شده مقرر شد براساس ضوابط ذی‌نفعان این ساختمان را منتفع کنیم. وی در پایان خاطر‌نشان کرد: برخی‌ها انتقاد می‌کنند که من چرا دیر در محل حادثه حاضر شدم ولی این حضور دیرننگ‌من تنها به این دلیل بود که کاری در آن زمان از دست ما ساخته نبود و ما تلاش خود را می‌کنیم تا هرچه سریع‌تر این ساختمان ساخته شود.

احضار هیات مدیره ساختمان پلاسکو

معاون دادستان تهران، اعضای هیات مدیره ساختمان پلاسکو را برای بررسی عدم توجه به اختراهای مکرر آتش‌نشانی به دادسرا احضار کرد. بیش از ۲۰ بار در سال‌های گذشته به این ساختمان در خصوص تخلفات مختلف ایمنی تذکر مکتوب داده شده بود.

گزارش ۲

**معاون شهردار تهران خبر داد
آمادگی شهرداری تهران
برای انتقال زندان اوین**



معاون برنامه‌ریزی، توسعه شهری و امور شورای شهر شهرداری تهران گفت: شهرداری برای انتقال زندان اوین آمادگی کامل دارد. ناصر امانی در گفت‌وگو با مهر با اشاره به اخباری درباره عدم تمایل خرید زندان اوین توسط شهرداری تهران گفت: برای آنکه زندان اوین را تملک کنیم جلسات بسیاری با مسؤولان سازمان زندان‌ها برگزار و نظر شهرداری به سازمان زندان‌ها اعلام شده است که در صورت موافقت، آماده انجام آن هستیم. وی افزود: بخش‌هایی از زمین‌هایی که زندان اوین در آن واقع شده دارای مشکل اسناد مالکیت قطعی است و از سازمان زندان‌ها درخواست کردیم ابتدا این مشکلات را رفع کند. وی ادامه داد: همچنین در نشست‌های برگزار شده به مسؤولان سازمان زندان‌ها اعلام شد شهرداری منابع مالی لازم برای خرید مجموعه اوین به صورت نقدی را در اختیار ندارد ولی حاضر است پس از رفع مشکل اسناد زمین زندان و با تفاهم از طریق تهاتر و با استفاده از دارایی‌های غیرنقدی شهرداری تهران یا در اختیار قرار دادن ملک یا املاک معوض با سازمان زندان‌ها تهاتر کنیم.

معاون شهردار تهران به قیمت پیشنهادی مسؤولان سازمان زندان‌ها برای مجموعه اوین اشاره کرد و گفت: قیمت باید کارشناسی و مورد توافق طرفین باشد ضمن اینکه شهردار تهران نیز دستور همکاری کامل و مساعدت در این موضوع را صادر کرده است و ما از این اقدام انصراف ندهد و همچنان آماده همکاری و توافق هستیم. معاون برنامه‌ریزی، توسعه شهری و امور شورای شهرداری تهران گفت: در صورت موافقت سازمانی زندان‌ها با پیشنهاد شهرداری، زمین این زندان پس از تملک به فضای سبز و مجموعه فرهنگی- تفریحی تبدیل خواهد شد. پیش از این رئیس سازمان زندان‌ها اعلام کرده بود فروش اوین به شهرداری تقریباً منتفی است و شهرداری رغبتی برای خرید نشان نداد.

ویژه برادران دانشجوی و طلبه / با اعطای مدرک معتبر دانشگاهی و ارائه محتوای تدریس

دوره جامع آی تربیت مرن سواد رسانه ای

مهارت های تدریس و اصول تعلیم و تربیت / الیقای ارتباطات / میان سواد رسانه ای / تحلیل پیام های ارتباطی / نظریه های اصلی و پرکاربرد در ارتباطات / تحلیل و بررسی جریان های خبری در ایران و جهان / تکنیک های اقناع مخاطب / تقابل تمدنی سینمای هالیوود با اسلام / تحلیل و بررسی بازی های رایانه ای / فرصت های پیش رو در فضای مجازی / تحلیل و بررسی برنامه ها و شبکه های پرمخاطب ماهواره ای / آشنایی با مراحل ساخت تولیدات رسانه ای / غرب شناسی / تدبیر در قرآن / اندیشه شهید مطهری

جهت ثبت نام اولیه و دعوت به مصاحبه، مشخصات زیر را به همراه هزینه شرکت در دوره: ۱۰۰ هزار تومان

عبارت «دوره تربیت مرن» به شماره ۰۲۸۳۷۱۶۰۰ پیامک نمایید. نام خانوادگی، تاریخ تولد، رشته و سال تحصیلی، نام حوزه یا دانشگاه محل تحصیل)

مدت و زمان دوره: ۴۴ جلسه؛ از ۲۸ بهمن ۹۵ الی ۲۹ اردیبهشت ۹۶؛ صبح و بعد از ظهر پنجشنبه و جمعه ها

مکان برگزاری کلاس ها: تهران، تقاطع حافظ-طالقانی / شماره تماس: ۰۲۱۶۶۴۱۸۴۴۲

www.kahrizak.com
kahrizakcharity

یک راه جادویی برای اهدای کمک‌های نقدی

موسسه خیریه کهریزک مرکز نگهداری، درمان و آموزش معلولین و سالمندان غیردولتی، غیرانتفاعی، مردمی

با شماره گیری کدهای بالا، به آسانی کمک‌های نقدی خود را به موسسه خیریه کهریزک ارسال نموده و هزینه آن را از طریق قبض تلفن همراه خود پرداخت نمایید.

*۷۸۰*۴۳۲۱# | *۷۸۰*۴۲۱۱۴#
*۷۳۳*۱۰۰۱# | *۷*۶*۳#